Заведующему МБДОУ д/с № 29 «Светлячок»»

Семеновой Г.Г.

от _______________________________________________

_________________________________________________
(Ф.И.О.)
Проживающей по адресу:
_________________________________________________
_________________________________________________
(место жительства)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас, принять излишне полученную компенсацию части родительской платы за моего _____________________  ребенка_______________________________________________.
(первого, второго, третьего)                                              (фамилия, имя)
В сумме ______________________ (_______________________________________________

__________________________________________) рублей _________коп.
Дата: ______________________                             Подпись: _____________________________
Заведующему МБДОУ д/с № 29 «Светлячок»»

Семеновой Г.Г.

от _______________________________________________

_________________________________________________

(Ф.И.О.)
Проживающей по адресу:

_________________________________________________
_________________________________________________

(место жительства)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перечислить переплату средств за присмотр и уход моего ребенка_______________
_______________________________________________в размере ___________________________
                                                                                                         (сумма прописью)

_________________________________________________________ рублей ________ коп.

На  сберегательную книжку (банковскую карту) №_______________________________________

В (наименование банка) _____________________________________________________________

Дата: ______________________                             Подпись: _____________________________